
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2218

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2218

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14283186 1299046 Анохін Дмитро Олегович
130397 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002595 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

192,000

2 14285017 1299046 Безугла Аліна Тарасівна
130400 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002830 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

158,800

3 14293289 1299046 Ващенко Андрій Павлович
130393 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003557 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

175,800

4 14339440 1299046 Горбаточкін Юрій Олександрович
130404 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046647 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

161,200

1



5 14310625 1299046 Дем`яник Надія Юріївна
130390 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002057 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

164,200

6 14270021 1299046 Дікарєва Катерина Сергіївна
130395 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001455 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

182,400

7 14355039 1299046 Звягінцева Софія Артемівна
130417 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099895 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

162,800

8 14298357 1299046 Колесников Данило Ігорович
130413 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002772 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

174,400

9 14282075 1299046 Коробка Анна Юріївна
130411 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001931 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

158,800

10 14244545 1299046 Коробка Олександр Павлович
130403 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018249 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

159,200

11 14244954 1299046 Шипов Роман Геннадійович
130391 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010070 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

169,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2218

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14331283 1336292 Безбородов Дмитро Сергійович
130412 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214285 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

162,600

2 14307279 1336292 Гончаренко Наталія Олександрівна
131687 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034352 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

149,400

3 14276271 1336292 Купріянов Олександр Віталійович
130402 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166025 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

156,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2218

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14334606 1336642 Глінський Олег Юрійович

130409 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214514 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

168,400

2 14488428 1336642 Козьменко Вікторія Олексіївна

130416 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214465 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

171,200

4



3 14242084 1336642 Кукса Юлія Олександрівна

130386 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166019 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

163,600

4 14334713 1336642 Підпалий Іван Олегович

130415 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214341 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

171,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2218

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14323790 1299047 Дерменжи Борис Леонідович
130401 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214483 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

157,000

2 14360686 1299047 Линник Сергій Віталійович
130406 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002678 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

156,000

3 14243452 1299047 Плотникова Ірина Вікторівна
130392 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010461 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

155,200

4 14265579 1299047 Разапова Марина Сергіївна
130405 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009750 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

154,800

6



5 14353481 1299047 Рашевський Андрій Станіславович
130418 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018961 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

154,000

6 14367972 1299047 Сумєц Євгенія Андріївна
130419 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003726 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

157,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2218

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14320439 1336641 Дисятник Віталій Андрійович

130421 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100114 Матеріалознавч
а 
криміналістичн
а експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

151,400

2 14320259 1336641 Мотузко Дар`я Андріївна

128753 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190077 Матеріалознавч
а 
криміналістичн
а експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

180,400

8



9


